7

Российская Федерация
Красноярского края
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05 .2019                                  г. Назарово                                             № 644-п
О внесении изменения в постановление

администрации города от 07.11.2018 № 1726-п

«Об утверждении муниципальной программы города
«Управление муниципальными финансами» на 2019

год и плановый период 2020-2021 годов
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации города Назарово от 02.11.2015 № 1905-п " Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Назарово ", руководствуясь Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города от 07.11.2018 № 1726-п
«Об утверждении муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы следующие изменения:
1.1. В приложении к муниципальной программа города Назарово «Управление муниципальными финансами» в разделе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» слова «Общий объем финансирования Программы составляет  22 078,8  тыс. рублей, в том числе по годам: 2019 год - 7 359,6 тыс. рублей;»  заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 22 352 тыс. рублей, слова «2019 год - 7 359,6 тыс. рублей, в том числе по годам: 2019 год - 7 632,9 тыс. рублей;».
1.2. Приложение №5 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3 Приложение №7 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление с приложениями подлежит опубликованию в газете «Советское  Причулымье» и размещению официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы города-руководителя финансового управления Удович  С.А.

Глава города Назарово                                                                            С.И.Сухарев

	Приложение № 1 к постановлению от 13.05.2019 № 644-п

	  Приложение 5 к  муниципальной программе

	Распределение

	планируемых расходов по подпрограммам и мероприятиям муниципальной программы

	Тыс. рублей

	№
 п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации1

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год                              2019
	первый год планового периода        2020
	второй год планового периода      2021
	итого на период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15

	1
	Муниципальная программа
	"Управление муниципальными финансами"
	всего2,

	7632,859
	7359,600
	7359,600
	22 352,059

	в том числе:

	Финансовое управление администрации города Назарово

	7632,859
	7359,600
	7359,600
	22352,059

	Финансовое управление администрации города Назарово
	805
	0106
	0990000310
	121
	5321,922
	5321,922
	5321,922
	15 965,766

	Финансовое управление администрации города Назарово
	805
	0106
	0990000390
	121
	209,877

	209,877

	Финансовое управление администрации города Назарово
	806
	0107
	0990000390
	129
	63,382

	63,382

	Финансовое управление администрации города Назарово
	805
	0106
	0990000310
	122
	34,771
	1,350
	1,350
	37,471

	Финансовое управление администрации города Назарово
	805
	0106
	0990000310
	129
	1607,220
	1607,220
	1607,220
	4 821,660

	Финансовое управление администрации города Назарово
	805
	0106
	0990000310
	244
	395,687
	429,108
	429,108
	1 253,903

	1До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств на реализацию мероприятий муниципальной программы.

	2Здесь и далее в строке «всего» указываются расходы муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства администрации города.

	3Под обеспечением реализации муниципальной программы понимается деятельность, не направленная на реализацию мероприятий подпрограмм.

	Приложение № 2 к постановлению от 13.05.2019 №644-п

	                                                                                   Приложение 7 к  муниципальной программе

	Распределение

	планируемых объемов финансирования муниципальной программы по источникам и направлениям

	расходования средств

	"Управление муниципальными финансами"

	тыс. рублей

	№ п/п
	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования

	всего

	очередной финансовый год                              2019
	первый год планового периода        2020
	второй год планового периода     2021

	1
	2
	3
	7
	8
	9

	1
	Всего по Программе "Управление муниципальными финансами "
	22 352,059
	7 632,859
	7 359,600
	7 359,600

	2
	По источникам финансирования:

	3
	1. Бюджет города
	22 078,800
	7 359,600
	7 359,600
	7 359,600

	4
	в том числе капитальные вложения, капитальный ремонт
	0,00

	0,00
	0,00

	5
	расходы за счет доходов от оказания платных услуг подведомственными учреждениями
	0,00

	0,00
	0,00

	6
	2. Краевой бюджет
	273,26
	273,26
	0,00
	0,00

	7
	в том числе капитальные вложения, капитальный ремонт
	0,00

	0,00
	0,00

	8
	3. Федеральный бюджет
	0,00

	0,00
	0,00

	9
	в том числе капитальные вложения, капитальный ремонт
	0,00

	0,00
	0,00

	10
	4. Внебюджетные источники
	0,00

	0,00
	0,00

	11
	в том числе капитальные вложения, капитальный ремонт
	0,00

	0,00
	0,00